

Békéscsaba, 2024. szeptember 6. (péntek)
	Hely
	Idő
	PRÓBÁK

	
Táncterem
Korom G.


Vigadó
Sebestyén Cs., 
Korom G., Roszik I.



Sík Ferenc Kamaraszínház
Szepsi Sz., Kristály A.,
hangosító


Sík Ferenc Kamaraszínház
Szepsi Sz., Kristály A.,
hangosító


I. próbaterem
Szojka C.



Vigadó
Bajnay B.


Táncterem
Bajnay B.


Színpad
Szűcs A.



Teátrium
	
10.00-14.00



18.00-21.00





10.00-14.00



 

18.00-21.00





10.00-16.00





11.00-12.00
12.00-13.00

16.00-18.00

		


14.30
17.00


9.00
	
Táncpróba		Kastély kölcsönbe
Összes tánc
beosztás megbeszélés szerint

Táncpróba		Kastély kölcsönbe
	Finálé, Nyitány, Ma este babám
összes szereplő		



Emlékpróba			Kígyómarás
A darab elejétől a végéig
összes szereplő
			d. b. k., próbaruhák
próbák között világításszerelés

Emlékpróba			Kígyómarás
A darab elejétől a végéig
összes szereplő
			d. b. k., próbaruhák


Emlékpróba			Idegenek és ismerősök
összes szereplő
			d. b. k. j.


Koreográfia próba		Vuk
Szabó L.
Balázsi R.

Koreográfia próba		Vuk
Szabó Z.


A helység kalapácsa
díszletépítés
próba


Vármegyenapra helyszín berendezése


	

	
Nagyszínpad

			19.00 Petőfi Sándor: A helység kalapácsa
		a Nemzeti Színház és a Kárpátaljai Megyei Magyar Drámai Színház közös produkciója
[bookmark: _GoBack]								ügyelő: Szűcs A.

	
Sík Ferenc Kamaraszínház
	

	Stúdiószínház
	

	Vigadó
	

	Vendégjáték
		



